

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Dec-22

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	
2	გივი კერესელიძე (01024022364)	
3	ევრაიმ ზაზო (552192776)	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გივი კერესელიძე (01024022364)	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	სს სვის ჰოლდინგს (404995029)	51.0048%
2	ელბოიმი ეიალ (0-2302010-0)	29.9952%
3	იოელი ამირ (0-6672788-4)	17.0000%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	დავიდ ბეჩორი (0-6095589-5)	31.11%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	19.89%
3	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	19.89%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Dec-22

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3,265,991	2,253,516	5,519,507
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1,982,460	3,489,176	5,471,636
3	მთლიანი სესხები	167,823,547	1,452,875	169,276,422
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(13,995,230)	(772,106)	(14,767,337)
3.2	წმინდა სესხები	153,828,317	680,769	154,509,085
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	2,134,850	21,309	2,156,158
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	125,950	-	125,950
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	-	-	-
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	3,090,660	-	3,090,660
9	სხვა აქტივები	9,037,078	136,901	9,173,979
10	მთლიანი აქტივები	173,465,305	6,581,671	180,046,976
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	95,129,160	-	95,129,160
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	400,000	2,177,001	2,577,001
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	2,250,000	243,180	2,493,180
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	942,268	41,188	983,456
15	სხვა ვალდებულებები	4,783,735	7,198,347	11,982,082
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	-	-
17	მთლიანი ვალდებულებები	103,505,163	9,659,716	113,164,880
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159	-	4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741	-	2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	-	-	-
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	-	-	-
22	გაუნაწილებელი მოგება	60,639,196	-	60,639,196
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-	-	-
24	მთლიანი კაპიტალი	66,882,096	-	66,882,096
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	170,387,259	9,659,716	180,046,976

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Dec-22

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცხ. ვალუტა	ლარებში
N				სოლ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	189,872	29,195	219,067
2	ფინანსურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	43,727,504	422,721	44,150,225
2.1	გაჭრობა და მომსახურება	1,141,894	-	1,141,894
2.2	სამომხმარებლო სესხები	36,002,698	221,810	36,224,509
2.3	სოფლის მეურნეობა	371,897	-	371,897
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომბარჯი	6,211,015	200,911	6,411,926
2.6	განვადება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	497,234	-	497,234
3.1	გაჭრობის და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	364,679	-	364,679
3.2	სოფლის მეურნეობის და მეტედეკომის სფეროს სესხების მიხედვით	51,439	-	51,439
3.3	ტრანსპორტის და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	64,523	-	64,523
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	16,592	-	16,592
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურთიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	4,054,849	19,162	4,074,012
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	14	-	14
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	48,469,473	471,078	48,940,551
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	12,259,949	3,463	12,263,413
9	ფინანსური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	62,270	218,848	281,118
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	7,289	7,289
11	ფინანსურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	286,707	19,651	306,358
13	ხუმბრადინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	47,792	531,763	579,556
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	12,656,718	781,015	13,437,733
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	35,812,755	(309,937)	35,502,818
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,719,648	9,144	1,728,791
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	2,227,982	17,435	2,245,417
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	508,335	8,292	516,626
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(84,453)	-	(84,453)
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	197,750	-	197,750
22	მოგება (ზარალი) კონუსის გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	1,258,970	7,368	1,266,338
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	3,091,915	16,512	3,108,426
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	656,174	1,318,292	1,974,466
26	პერსონალის ხარჯები	8,175,965	1,418,481	9,594,445
27	ძირითადი საშუალებების სუექსპლუატაციო ხარჯები	212,483	-	212,483
28	იჯარის ხარჯები	-	116,075	116,075
29	ცდის და ამორტიზაციის ხარჯები	2,204,409	-	2,204,409
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	5,714,408	533,279	6,247,687
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	16,963,439	3,386,126	20,349,566
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(13,871,525)	(3,369,614)	(17,241,139)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	21,941,231	(3,679,551)	18,261,679
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	2,670,775	-	2,670,775
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	101,532	-	101,532
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	2,772,307	-	2,772,307
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	19,168,923	(3,679,551)	15,489,372
39	მოგების გადასახადი	2,559,528	-	2,559,528
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	16,609,395	(3,679,551)	12,929,844
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	16,609,395	(3,679,551)	12,929,844

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

